ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 071-CCCFSd PM/BM-2008

RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO DE CANDIDATOS
DO CFSd PM/BM DE 1999, 2002 E 2007

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR
DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º
GCG/0056/2007-CG, e escudada no que pontifica o Item 9 do Edital n.º 003/2007 - CFSd
PM/BM,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado do EXAME PSICOLÓGICO dos candidatos

remanescentes de outros Concursos Públicos que, em razão de determinações judiciais, realizaram o
Exame Psicológico do Concurso Público para o Curso de Formação de Soldados PM/BM-2008,
consoante listagem enviada por Marcelo Santiago Falconi de Carvalho, Psicólogo, CRP 056-07,
responsável pela aplicação do exame:

INDICADOS
Nº Nº PROCESSO NOME COMPLETO OPÇÃO CONCURSO
01 200.2006.030.852-1 ANTONIO CANDIDO DOS SANTOS 4º BPM-Masc CFSd PM/BM-1999
02 200.2007.002.258-3 ADRIANA FERREIRA LOPES 6º BPM-Fem CFSd PM/BM-2007

CONTRA-INDICADO

Nº Nº PROCESSO NOME COMPLETO OPÇÃO CONCURSO
02 200.2005.670957-5/001 JOSENILDO DOS SANTOS 4º BPM-Masc CFSd PM/BM-2002

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado na

INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

MARCOS ANTONIO JACOME SOARES DE CARVALHO - Cel PM
Presidente da Comissão Coordenadora

http://www.pm.pb.gov.br/

	COMISSÃO COORDENADORA
	ATO Nº 071-CCCFSd PM/BM-2008